
Technický list

TextFlow 12

Lupa s osvětlením varioLED+, ⌀ čočky: 132mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 491655 132

GTIN 4048347905806

Třída artiklu 49A

Popis

Provedení:
· Ergonomický design – minimální spotřeba energie – LED diody s dlouhou životností (až

50 000 hodin provozu).
· Lupa s osvětlením s 84 vysoce výkonnými LED diodami.
· Nastavitelné kruhové osvětlení nebo segmentové osvětlení, stmívací se 3 stupni.

Intenzita osvětlení kruhové osvětlení: 6000 lx/ 3500 lx/ 2400 lx; segmentové osvětlení:
2350 lx/ 1450lx/ 960 lx.

· Teplota barvy 6500 K.
· Hodnota Ra 86.
· Ihned plný světelný výkon – světelně ustálený.
· Asférická lehká čočka PXM® vytvrzenou vrstvou cera-tec® 3,55 dpt/2× a ⌀ 132 mm

umožňuje velké zorné pole a poskytuje nezkreslené zobrazení s ostrými okraji, a tím
předchází únavě při práci.

· Kryt čočky sklápěcí a odnímatelný.
· Rychlá změna pohledu mezi zvětšením a normálních pohledem díky „volně se vznášející“

čočce.
· Mimořádně nízká hmotnost a 6 kloubů umožňují optimálně vyrovnat hlavu lupy pro

každou situaci – různé možnosti upevnění.
Rozsah dodávky:
Stolní svěrka pro tloušťku desek od 18 – 74 mm.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 1/2



Technický list

TextFlow 12Zvláštní příslušenství:
Dodatečná čočka 6 dpt/2,5× zvětšení s ⌀ 132 mm.
Upozornění:
Noha stolu a ochrana čočky proti stříkající vodě na spodní straně k dostání na poptávku.
Zdroj světla může vyměnit výrobce.

Technický popis

Zvětšení (xnásobné) 1,9

⌀ čočky 132 mm

Délka kloubového ramena A 400 mm

Délka kloubového ramena B 400 mm

Zdroj energie Síťový provoz

Druh produktu Lupa s osvětlením

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 2/2


